
1 https://www.virax.com/cz/1626-drazkovacka-gr2-12.html
09.04.24

1626 : Drážkovačka GR2-12

Nejlepší výrobky :

Drážkování až do 12", přesné nastavení hloubky.
Hydraulický zvedák pro rychlou realizaci drážek.
Výkonný a tichý motor na masivním podstavci.

Popis

Elektro-hydraulická drážkovačka pro realizaci vroubkování za studena na
standardních ocelových trubkách a na trubkách s tenkou stěnou Ø 2" – 12". Pro
instalaci systémů rozvodů, zalévání, pro velké topné a průmyslové instalace.
Kompaktní a velmi stabilní konstrukce vhodná na staveniště i do dílen.
Výkonný motor 240 V, 50 / 60 Hz, 1500 W, 23 ot/min.
Podstavec montovaný na 4 nožkách pro práci v běžné výšce při maximálním
bezpečí.
Masivní hydraulické čerpadlo s ergonomickou ovládací pákou; max. tlak: 8 000
kg.
Tlakový ventil pro rychlou výměnu trubky.
Vnitřní prostor pro uskladnění sad válečků.

Drážkovací válečky speciálně navržené a kalené pro minimální opotřebení s
protiskluzovým povrchem pro optimální zavedení trubky.
Přesné nastavení hloubky drážek díky systému matice/protimatice, který je
ideální pro opakované práce.

Bezpečnostní pedál pro kontrolu činnosti a okamžité zastavení otáček stroje.
Nastavitelný stabilizátor s velkým průměrem, aby nedocházelo k
prokluzování trubky.
Válečkové držáky na trubky až do Ø 12", vybavené 4 kolečky; 2 boční vodítka z
kalené oceli se systémem rychlého zablokování.

Hmotnost samotného stroje: 129 kg.
Rozměry stroje na nožkách: 770 x 550 x 1400 mm.

https://www.virax.com/cz/1626-drazkovacka-gr2-12.html


2 https://www.virax.com/cz/1626-drazkovacka-gr2-12.html
09.04.24

Více informací

Kapacita Pro nerezové nebo ocelové trubky Ø 2" – 12" (60 – 325 mm).
Tloušťka stěny trubky: 3,5 – 10 mm (ocel) / 1,6 – 6,5 mm (nerez).

Rady Pro drážkování nerezových trubek používejte speciální dolní
válečky dodávané zvlášť.

Dodáváno s

- 4 nožky na podstavec.
- Bezpečnostní pedál.
- Stabilizátor pro velký průměr.
- Válečkový držák. (162615)
- Pásmo pro kontrolu drážkování.
- 3 vnitřní válečky pro ocelové trubky (2" – 2.1/2" ; 3" – 6" ; 8" – 12").
- 2 horní válečky pro ocelové a nerezové trubky (2" – 6" ; 8" – 12").
- Sada instalačního nářadí.

Reference

Ref: Popis Kapacita " kg

162600 Drážkovačka GR2-12 2 - 12 170,000

162610 Hor. váleček 2"-6" pro ocelové / nerezové trubky 2 - 6 0,780

162611 Hor. váleček 8"-12" pro ocelové / nerezové trubky 8 - 12 0,810

162612 Dol. váleček 2"-2.1/2" pro ocelové trubky 2 - 2.1/2 0,550

162613 Dol. váleček 3"-6" pro ocelové trubky 3 - 6 1,250

162614 Dol. váleček 8"-12" pro ocelové trubky 8 - 12 1,420

162615 Držák trubky pro drážkovačku 2 - 12 29,000

162616 Dol. váleček 2"-2.1/2" pro nerezové trubky 2 - 2.1/2 0,550

162617 Dol. váleček 3"-6" pro nerezové trubky 3 - 6 1,250

162618 Dol. váleček 8"-12" pro nerezové trubky 8 - 12 1,420

https://www.virax.com/cz/1626-drazkovacka-gr2-12.html

